31 03 01

4

1,824/

1,824/

H29

H32

20

H29

25

H30

20

30

0000061202




H29 |H30 [H31 [H32 [H33

A07-001 ®150 300 13 u[nn]n 1,356
,960
A07-002 ©100 150 1, u[nn]n 231
490
A07-003 ®50 250 5,5 u[nn]n 237
50
[ L[] 1ed| |
| 1] o) |

0000061202




H29

€)) 411

() 0

(c=ath) 411
@ 43

© 321

® 133

@ 0

(h = c+d-e-f) 0
(i = (g+h)/(c+d)) 0

10

0000061202



0000061202



(ZEHE)ARERR S EIRE

STEIRZM | KAMISHETHTFKEZFEDHE (FRFTE)

STEOME | FHR29EE ~ FHI2EE [t R| KA

=8 e g EREANBER

.

il el tonl (EHE ) B1E)
= < 27 ﬂ ToKERE R i DAEHEIC &Y . BB A IS
. " ; DRI ERFLKBEDRLERS,




(ZEHAI)SERE

STEQAT | KEHISHE TS TRKEEEDHE (EREE)

HEOHE | FHR29FE ~ FHR2FEAFER) [RN%|AHT

zzx |[x@EWH | nERHEREZ | KENER
HEZICH T HRES
AEB(FKE)EE AXH-1
B EAEHSEAEREE
CHRRESE
AKX 1 |BEBEEE CARNMER)

| JRIZARER

[ wrazw |

2 AEHEI RS
PRI
BEE (R 15

—— [mana

| EtE AR N D B R R g
ERFEORBIT
—— [mBG)
—— |

L (#%)

Il




(BEH#AI)SERE

AEFICEITETKEEED HE (F R 5TE)

FR29EE ~ FRO2EE(AFR) | RHNE[AET
Exx |XKAT [ nERGERE | B RENEXR
HEECHTIBRES

AREB(RKE)EZE AXH-2

B:EEHSEAERER

C:HRRBHEEE

5 -,

S RET B X1 s Rl

o E X ERFEOREIT

BREEAR R 45

% (FF)

BRER 2R

155 (F)

LT e E—

BE )




(BEHRI)SENE

STEIQZH | KEHICEITSTKEFEDHE (BEHETE)

HE QMR | TR29EE ~ FRo2EEAER) [RMNR AR

A
A
[xEREFE

Fo, L

g2z |XEHT [ nERAEEZ —EMER
HEEI R AERES

A B8 (F/KE)EE AXH-3

BRSNS AAEREE

CMERESE

LA

SHRHERSE EREEORBT
A EX — [mEGh)
BEE BRI — [#a@®
BRRE — ®E®
S EREADE BRI




